
開く

● ワイヤー用かみつぶしを潰す時に                
      便利なプライヤー
● 初心者の方でも一定の圧力でかしめられます。
● はさみ損ねてもワイヤーを傷つけません。

※いろいろな素材や色でお楽しみいただけます。

直線記憶超弾性ワイヤー
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WSTW045-100
WSTC045-100
WSTW050-100
WSTC050-100
WSTW060-100
WSTC060-100

FPC-27
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A7-17
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WSTW034-100
WSTC034-100
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白
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白
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線径 色巻き 品番 価格 日 本 製

日 本 製

東レデュポン 製

部材名

線径 色巻き 品番 価格部材名

ステンレスワイヤー

Jエラストマ  ロープ

高密度ポリエチレン
連組糸

高級ソフトワイヤー
（ビニールコーティング）

単線 　 0.2mm

0.24mm

0.32mm

0.34mm

0.36mm

0.40mm

0.45mm

0.50mm

0.60mm

500m

500m

500m

500m

500m

500m

500m

WSTW045-500
WSTC045-500
WSTW050-500
WSTC050-500
WSTW060-500
WSTC060-500

WSTW024-500
WSTC024-500
A7-18
A7-24
A7-20
A7-26
A7-22
A7-28

0.24mm

0.32mm

0.36mm

0.40mm

0.45mm

0.50mm

0.60mm

0.36mm

0.36mm

直線記憶させたワイヤーの為、
曲がりに強く直線に戻ろう
とする復元力があります。

ヨリ線構造で強度がありま
すが、ほとんど伸縮しません。
この為、糸組みの際には注意
が必要です。適切な大きさの
パッキンを合わせて御利用
下さい。

※掲載商品は原寸とは異なります。

かみつぶし専用プライヤー

ヤットコ
   ピンセット
プラスチック製

No.63ネジ式
かみつぶし専用ドライバー 接着剤-アラルダイト

7本ヨリ線

7×7本ヨリ線

100m

500m

WSL040-20

WSL040-100

WSL080-20

WSL080-100
20m巻

100m巻

白

白

白

白

のびるシリコンワイヤー
（オペロン）
伸縮性に優れており、ブレ
スレットなどに最適です。

0.80mm×0.50mm

0.40mm×0.50mm

0.50mm

0.80mm
0.50mm

0.40mm

100m

20m

100m

20m

GPT 20

GPT 30

透明

20号

30号

10m

1000m

1000m
1000m

A7-29
A7-30
A7-31
A7-32
A7-33
A7-34
A7-35

100m

赤
ピンク
モスグリーン
グリーン
ゴールド
パープル
グレイ

0.32mm

WSTR036-100
WSTP036-100
WSTM036-100
WSTGR036-100
WSTG036-100
WSTPU036-100
WSTGL036-100
WSTR040-100
WSTP040-100
WSTM040-100
WSTGR040-100
WSTG040-100
WSTPU040-100
WSTGL040-100

100m巻
カラー

100m

100m

赤
ピンク
モスグリーン
グリーン
ゴールド
パープル
グレイ

赤
ピンク
モスグリーン
グリーン
ゴールド
パープル
グレイ

0.36mm

0.40mm

※ステンレスカラーワイヤーは、
表示色の他にもカラーバリ
エーションがありますので、
お問い合わせください。

ステンレスカラーワイヤー
7本ヨリ線

100m巻
カラー

アクセサリ
ー作りの

必須アイテ
ム！①

アクセサリ
ー作りの

必須アイテ
ム！②

連組み用ワイヤー

連組み用道具各種

種類も用途も新たに全ラインナップ！！

単線 0.22mm +
ナイロンコート

白色

No.189連組用ワイヤー・その他道具各種

0.8mm

0.5mm

1.0mm

0.45mm 100m

＜注意＞かぶれ等、皮膚に異常を感じた時はご使用を止め、速やかに専門医にご相談下さい。 商品写真はほぼ実物大の大きさです。

￥ASK

￥ASK￥ASK 接着時間
・30分タイプ      ￥ASK
・12時間タイプ  ￥ASK
があります。
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￥ASK
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￥ASK

120mm￥ASK
125mm￥ASK

モール  約40cm  ￥ASK
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新企画
φ0.34mm×100mが
加わりました


